Kaffee Spezialitidten

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelte Espresso
Cafe Crema

Hafferl Cafe Crema
Hafferl Filter Kaffee
Cappuccino
Cappuccino GroB
Milchkaffe

Latte Macchiato

HeiBe Schokolade

Chai

Tiger Spice Chai Latte

Elephant Vanille Chai Latte

Milchersatz

Soja | Mandeln | Lactosefrei Milch

2,00€
2,30€
4,00€
3,60€
4,20€
4,80€
3,90€
4,20€
4,20€
4,20€

4,40€

4,40€

4,40 €

0,30€

FLOR



Ronnefeldt Tee

Darjeeling | Assam | Earl Grey | Kamille | Frichte |

Frischer Pfefferminz Tee

Frischer Ingwertee

Alkoholfreie Erfrischungsgetranke

San Pellegrino 0,51
San pellegrino 0,21
Aqua panna 0,5l
Aqua panna 0,2l
Coca cola 0,33l

Cola Zero 0,33l

Mexo Mixx 0,33l
Fanta 0,33l
Schweppes Tonic 0,21

Schweppes Bitter Lemon 0,21

San Pellegrino Arrangiata 0,33l

San Pellegrino Limonata 0,33l

4,10€

4,10€

4,10€

4,40 €
3,50 €
4,40 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50€

3,70€

3,70€

FLOR



FLOR

Hausgemachten Limonaden

Hausgemachte Ingwer Limonade
0,41 4,50€
Hausgemachte Himbeere Rossmarin Limonade

0.4l 4,50€

Fruchtsafte

Apfelsaft | Maracuja | Johannesbeere | Orange

0,2l 3,20€
Frischgepresster Orangensaft

0,21 3,80€

Fruchtschorlen

Maracujaschorle | Johannesbeerschorle | Apfelsaftschorle |
Orangenschorle | Holunderschorle

0,4l 4,10€

Aperitifs

Aperol Maracuja

Aperol | Prosecco | Soda | Maracujasaft | Orange 7,80 €



Aperol spritz
Aperol | Soda | Prosecco | Orange

Campari spritz
Campari | Soda | Prosecco | Limette

Campari Tocco Roso

Campari | Soda | Holunder | Prosecco | Limette | Minze

Lillet Wild Berry

Lillet Rose | Schweppes wild Berry |[Soda | Beere
Lillet Spritz

Lillet Rose | Prosecco | Soda | Beere

Lillet Vive

Lillet White | Ginger ale | Gurke

Lillet Rose Tonic

Lillet Rose | Tonic water | Zitrone | Beere
Limoncello Spritz

Limoncelo | Prossecco |Soda | Zitrone

Rosatto Spritz

Ramazzotti Rosato | Prossecco | Soda | Limette
Rosatto Tonic

Ramazotti Rosatto | Tonic Water | Limette | Beere
Hugo

Holundersirup | Prosecco | Soda | Minze | Limette

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

7,80€

FLOR



Sarti Spritz
Sarti Rose | Prosecco | Soda | Orange
Granatapfel spritz

Carissima Granatapfel | Prosecco |Soda| Zitrone

Weine

WeiBweine
Corte Olivi Custosa
0.1l

0.2l

Wighel Lugana

0,1l

0,2l

Rosewein
Chiaretto Bardolino
0,11

0,21

Le Contesse Rose Frizzante
0,11

0,21

7,80€

7,80€

3,80€

6,90 €

4,60€

8,50€

3.80€

6.90€

3,80€

6,90€

FLOR



Rotwein

Tarantino Merlot Primitivo
0.1l

0.2L

WeiBwein Schorle 0,21
Roseschorle 0,21

Spumante

Bertoldi Spumate
0,1l
Bertoldi Rose

0,11

Biere

Ayinger Lager Hell
0,5l

Ayinger Brauweisse
0,5l

Ayinger Bairisch Pils

0,33l

3,90€

7,40€

4,20€
4,20€

3,90€

3,90€

4,30 €

4,30 €

4,30€

FLOR



Digestiv

Amaro Ramazotti 4cl
Amaro Averna 4cl
Amaro Monte Negro 4cl
Plomari Ouzo 4cl
Baileys 4cl

Dissaronno Amaretto 4cl

Nardini Riserva 4cl

Gin

Bombay Tonic

Bombay Gin | Tonic Water | Zitrone

Tanqueray Tonic

Tanqueray Gin | Tonic Water | Limette
Brockmanns Tonic

Brockmanns Gin | Tonic Water | Limetten | Beere
Illusionist Tonic

Illusionist Gin | Tonic Water | Orange | Thymian

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

4,80€

7,90€

7,90€

8,50€

8,50€

FLOR



Longdrinks

Cuba Libre

Rum | Cola | Limette

Campari Soda

Campari | Soda | Zitrone
Campari Orange

Campari | Orangensaft | Orange
Wodka Lemon

Wodka | Bitter Lemon

Moijito

Rum | Zucker | Soda | Minze| Limette
Caipiriha

Rum | Limette | Rohrzucker | Soda

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

8,50€

8,50€

FLOR






